Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  30.09.2010      № 56
г. Кореновск

О признании утратившими силу отдельных решений
     Совета муниципального образования Кореновский район

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район    р е ш и л:

1.  Признать  утратившими  силу  решения   Совета  муниципального
образования Кореновский район:

1.1.  от 18 февраля 2005 года № 46 «Об установлении ставок налога на
имущество физических лиц»;

1.2.   от 22 апреля 2005 года № 70 «Об установлении социальных норм
потребления электрической энергии»;

1.3.  от 22 апреля 2005 года № 71  « О внесении дополнений в решение 43
сессии  Совета  депутатов  Кореновского  района  от  17.09.2004  г.  №  380  «  Об
утверждении  тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  населению  МУП
«Рынок»;

1.4. от 8 июня 2005 года № 82 «О внесении дополнений в приложение к
решению 2-ой сессии Совета муниципального образования Кореновский район от
21  декабря  2004  года  №  27  «Об  утверждении  тарифов  на  дополнительные
платные медицинские услуги, оказываемые населению МУЗ «Кореновская ЦРБ»;

1.5. от 15 июля 2005 года №  92 «О   внесении изменений и дополнений в
решение 27 сессии Совета депутатов  Кореновского района от 11 февраля 2003 г.
№  227  «О  реализации  в  Кореновском  районе  постановления  главы
администрации  Краснодарского  края  от  18  мая  2002  года  № 529  «О порядке
определения размера арендной платы за земли государственной собственности на
территории Краснодарского края »;

1.6. от 1 ноября  2005 года № 115 «О Порядке и условиях предоставления
межбюджетных  трансфертов  из  бюджета  муниципального  образования
Кореновский район бюджетам поселений»;

1.7. от 19 декабря 2005 года № 191 «О наделении финансового управления
департамента  по  финансам,  бюджету  и  контролю  Краснодарского  края  в
Кореновском  районе  дополнительными  функциями  по  формированию,
исполнению бюджетов поселений, входящих в состав муниципального

2
образования Кореновский район, контролю за их исполнением»;

1.8.  от  19  декабря  2005  года  №  195  «  Об  утверждении  норм
предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и
учетной нормы площади жилого помещения»;

1.9. от 27 декабря 2005 года № 215 «Об утверждении норм расхода воды
для  животных,  находящихся  в  подсобном  хозяйстве  и  другие  хозяйственные
нужды населения Кореновского района»;

1.10 от от 18 февраля 2005 года № 38 « О программе антикризисных мер в
жилищно-коммунальном хозяйстве Кореновского района   на 2005-2010  гг»;

1.11. от 25 июля   2006 года   № 289 «О программе развития и  модернизации
систем  водоснабжения  и  водоотведения  в  населенных   пунктах  муниципального
образования Кореновский район на 2006-2010 гг.»;

1.12. от  28 ноября 2007 года №  633 «Об утверждении районной целевой
программы  «Оснащение  кабинетов  трудового  обучения  общеобразовательных
учреждений МО Кореновский район» на 2008-2010 годы»;

1.13.   от  28  ноября  2007  года  № 644  «О целевой  программе  развития
теплоэнергетической отрасли в муниципальном образовании Кореновский район
на 2008-2012 годы».

2.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты граждан
(Задорожный).

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН